
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552- 011 9255121 
             C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: 

www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. come da segnatura 
Fiano, 23/05/2022 
 

OGGETTO: Determinazione a contrarre n. 71/bis per l’indizione della procedura di 

affidamento diretto per laboratori di approfondimento storico a.s. 2021/2022 periodo 

aprile e maggio 2022. 

CIG: Z5935DCBA7  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA la Determina n. 71 (prot. 3489 del 04/04/2022) con la quale si è proceduto ad 

affidare all’Associazione Nitokris le seguenti attività laboratoriali: “Torino periferia di 

Roma”, “una giornata nel neolitico” e “caccia al tesoro” per un totale di euro 963,00 

CONSIDERATO che la classe 5A della scuola primaria di Varisella (costituita da 7 alunni) 

ha aderito successivamente all’iniziativa “Torino periferia di Roma “al costo di € 9,00 e 

“Caccia al Tesoro” al costo di € 6,00 ad alunno 

CONSIDERATA la disponibilità dell’Associazione Culturale Nitokris 

 

DETERMINA 

 

Di integrare la determina n. 71 per euro 105,00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 
 

 (documento firmato digitalmente ai sensi del  

        D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:TOIC828007@istruzione.it
mailto:TOIC828007@istruzione.it

		2022-05-23T15:33:01+0200




